令和４年４月１日

千葉県体操協会関係各位

千 葉 県 体 操 協 会

会 長 庄 司 忠 男

令和４年度「選手登録費」の値上げについて

謹啓

日頃より本協会の事業に御理解・御協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、台風被害により千葉県総合体育館が休館となったため、一昨年度から千葉市ポー

トアリーナへ器具を移動しての大会運営となっていることはご承知のことと存じます。そ

のポートアリーナも築３０年を超え、令和６年に大規模改修が予定されているため、再び

別の大会拠点への器具移動などに出費が予想される事態となっています。

そこで大変心苦しい報告ですが、来年度より小・中・高校生の登録費を５００円ずつ増

額することを県体操協会常任理事会で決めた次第です。これにより、県総合体育館が新築

される期間までをまかなえると試算しておりますので、何卒ご理解をお願い申し上げます。

なお、登録費は大会運営以外にも体操協会運営に幅広く活用されていることを申し添えい

たします。

謹白

記

小学生   ２，０００円  から  ２，５００円へ

中学生   ２，０００円  から  ２，５００円へ

高校生   ２，５００円  から  ３，０００円へ